
НІЖИЛОВИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

МАКАРІВСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження протоколу про результати 
електронного аукціону № 11А-Р8-2020-10-22-000040-2 
та викуп об’єкта малої приватизації

Відповідно до статті 15 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об ’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018 № 432, статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», а також розглянувши протокол про результати електронного 
аукціону № И А -Р 8-2020-10 -22 -000040-2в ід  09 .11 .2020  року,сільська рада 
вирішила:

1. Затвердити Протокол про результати електронного аукціону № УА- 
Р 8 -2 0 2 0 -1 0 -2 2 -0 0 0 0 4 0 -2 в ід  09 .11 .2020  року наданий оператором 
електронного майданчику Товарна біржа «Катеринославська», через-який 
було подано заявку на участь в електронному аукціоні та надано цінову 
пропозицію у розмірі 154 690 грн. учасником Соломенко Валентина 
Григорівна.

2. Здійснити приватизацію об ’єкта малої приватизації - Громадський 
будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, 
загальною площею 289,7  кв. м., що розташовані за адресою: Київська 
область, Макарівський район, с. Ніжиловичі, вул. ГІідсухи буд. 102а, шляхом 
викупу переможцем Соломенко Валентиною Григорівною, яка єдина подала 
заяву на участь в аукціоні з продажу вказаного об'єкта за запропонованою 
нею ціною, що є вищою стартової ціни, а саме: 1 54 690 грн. 00 коп.

3. Опублікувати в електронній торговій системі дане рішення та 
протокол, протягом п ’яти робочих днів з дня формування протоколу.

4. Контроль з ' ї
ради.
Сільський голова
с.Ніжиловичі



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації:

Ніжиловицька сільська - і///
/

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№ ІІА -Р8~2020-10-22-000040-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію 
про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкта 
приватизації): Товарна біржа “Катеринославська”

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на 
участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності):
Товарна біржа “Катеринославська”

Організатор аукц іону: Ніжиловицька сільська рада

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: Громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та 
спорудами, загальною площею 289,7 кв. м. Опис: (А)-готель та побуткомбінат, 1987 року побудови; 
(а) -  ганок; (а1) - ганок; (а2) -  ганок; № 1 - огорожа

Учасники електронного аукціону:

1. Соломенко Валентина Григорівна, РНОКПП 2062518607

Стартова ціна лоту: 151 690.00 ГРН.

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ:
154 690.00 ГРН.

Ціна продажу лоту без ПДВ: 154 690.00 ГРН.

Розмір гарантійного внеску: 15169 .00  ГРН 

Розмір реєстраційного внеску: 944.60 ГРН

Соломенко Валентина Григорівна, РНОКПП 2062518607

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, 
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь 
в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію для сплати учасником винагороди 
оператора (плати за участь в електронному аукціоні):
Товарна біржа «Катеринославська», IВАN У А 543052990000026002050231002 в А Т КБ «Приватбанк»,
МФО 305299, код ЄДРПОУ 23364874_________________________________________________________________________ _



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (плата за участь в електронному 
аукціоні):
4 640 (Чотири тисячі шістсот сорок) грн. 70 коп., з ПДВ

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: Ніжиловицька сільська рада, Код Є Д Р П О У  0 4 3 6 2 3 9 0 ,
Дохідний рахунок ІІА 83 8 9 9 9 9 8 0 3 1 4 1 8 1 9 0 5 0 0 0 0 1 0 4 1 0
Банк одержувача: Держказначейська служба України м. Київ, код 3 8 0 0 7 1 6 5 ,  М Ф О  899998

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1:
944 (Дев’ятсот сорок чотири) грн. 60 коп.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Ніжиловицька сільська рада, Код Є Д РП О У  0 4 3 6 2 3 9 0 ,
Дохідний рахунок СІА83899 9 9 8 0 3  1 4 1 8 1 9 0 5 0 0 0 0 1 0 4 1 0
Банк одержувача: Держказначейська служба України м. Київ, код 38007165, МФО 899998_____________________

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2:
15 169 (П’ятнадцять тисяч сто шістдесят дев’ять) грн. 00 коп.

Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в 
електронному аукціоні розрахунків за об'єкт:
Одержувач: Ніжиловицька сільська рада, Код ЄД РП О У  0 4 3 6 2 3 9 0 ,
Дохідний рахунок ГІА83 8 9 9 9 9 8 0 3 1 4 1 8 1 9 0 5 0 0 0 0 1 0 4 1 0
Банк одержувача: Держказначейська служба України м. Київ, код 38007165, МФО 899998

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про 
приватизацію об'єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лоту 
(ціні продажу лоту) без ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
139 521 (Сто тридцять дев’ять тисяч п’ятсот двадцять одна)грн. 00 коп.

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.11.2020 20:20:45

Після прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) 
трьох робочих днів з дня опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію шляхом викупу та в 
межах цього строку направити його на підписання оператору, через електронний майданчик якого подано заяву на 
участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, та на затвердження органу приватизації.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону;
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким учасником подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) 
протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об’єкта 
приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта 
приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Учасник, що подав заяву на участь в електронному аукціоні: 
Соломенко Валентина Григорівна, РНОКПП 2062518607

П ерем ож ець
(посада)

Соломенко В .Г .
(П.І.Б.)



Оператор, через електронний майданчик якого надано наивищу цінову пропозицію: 

Товарна біржа «Катеринославська», код ЄДРПОУ 23364874

П р едставник за 
д овірен істю  

(посада)
Тищ енко Л. С.

(П.І.Б.) (Дата підпису)

Орган приватизації:

Ніжиловицька сільська рада

(Р/їСЬЄ&игш
(посада) (підпис, М.П.) /  ~ (Дата підпису)

її г ' '

*3азначаються тільки для осіб, які через стаї?грг^і|ш нИ^ф Ш ііі переконання відмовилися від прийняття реєстраційного 
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


